
Podpora aktivit v oblasti cestovního ruchu 

 

Městu Krásno byla poskytnuta investiční dotace ve výši 60 000,- Kč Karlovarským krajem – 

odborem kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu. Dotace byla poskytnuta 

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu aktivit v oblasti cestovního ruchu.  

Díky této dotaci od Karlovarského kraje (www.kr-karlovarsky.cz) v rámci projektu Živý kraj 

(www.zivykraj.cz) a spoluúčasti města Krásno budeme moci dále rozvíjet již více než rok 

trvající přípravu projektu na podporu turistického ruchu. Tento projekt spojí několik různých 

přípravných fází v jeden výsledný celek. V průběhu roku jsme připravovali podklady pro 

vyhlášení architektonické soutěže na podobu chystaného infocentra a nechali zaměřit stávající 

vzhled nebytových prostor. Pracujeme na tvorbě nových webových stránek, kde bude celá 

část určena návštěvníkům z řad turistů, tak aby snadno zjistili všechny potřebné informace. 

V další části projektu souběžně připravujeme veškeré historické materiály, které budeme 

využívat při tvorbě infopanelů a popisů jednotlivých památek. Součástí těchto projektů bude i 

dlouhodobý celoroční projekt pořizování profesionálních fotografií města, památek i okolní 

přírody. Tento fotografický projekt naváže na nově pořízené letecké snímky Krásna a okolí. 

 
                                                                            Josef Havel, starosta města 

 

 

V Krásně, 13. 12. 2018 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
http://www.zivykraj.cz/

